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产品近两年在武汉市的5个工程项目业绩

公司名称（盖章）：                                       
单位地址：                                               
填报人：                    联系电话：                   

	序号
	工程名称
	材料采购
单位
	采购单位联系人及电话
	产品数量（含单位）
	总金额
（万元）
	采购
时间

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



填报要求：刊登报价所涉及到的每类产品都需分别提供近2年内在武汉
市的5份工程供货合同、对应含产品单价的增值税发票等复印件。 


